[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» августа 2023 года
	                                                                № 244

	с. Александровское

О награждении Благодарностью и Почетной грамотой Главы Александровского сельского поселения
Рассмотрев ходатайство и материалы, прилагаемые к нему от муниципального казенного учреждения отдел образования Администрации Александровского района Томской области вх. № 1274 от 04.07.2023 г., на основании Положения о Почётной грамоте и Благодарности Главы Александровского сельского поселения утвержденное постановлением Администрации Александровского сельского поселения № 188 от 28.04.2022 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За ответственное отношение к работе, профессионализм, за достижение особо высоких показателей в труде и в связи с поведением августовской педагогической конференции,

Наградить Почетной грамотой Главы Александровского сельского поселения;

- Контуш Елену Константиновну, учителя физической культуры муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское».
 2. За добросовестный труд, ответственное отношение к работе и в связи с поведением августовской педагогической конференции,
Наградить Благодарностью Главы Александровского сельского поселения;
- Тоцкую Светлану Михайловну – учителя математики муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»;
- Михайлову Галину Ивановну – сторожа муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»;

- Шеронова Андрея Александровича – учителя физической культуры математики муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1».
3. Произвести оформление, учёт и регистрацию документов о награждении в установленном порядке.
4.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Северянка» и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения http://www.alsadmsp.ru/.
	Глава Александровского
сельского поселения                                             Подпись                                         Д.В. Пьянков

____________________________________________________________________
Рассылка: в дело, Парфёновой И.В., согласно списка.